
UCHWAŁA NR LIX/489/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2022 r. tj. 1634, 1692, 1747, 
1079, 1768, 1725, 1964) uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 o niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9  do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/489/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 października 2022 r. 

Plan dochodów - zadania wlasne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 455 817,77 30 000,00 485 817,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 396 016,24 30 000,00 426 016,24 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 24 916 583,06 -2 470 000,00 22 446 583,06 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 219 009,06 30 000,00 1 249 009,06 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 30 000,00 31 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 000 000,00 -2 500 000,00 4 500 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 7 000 000,00 -2 500 000,00 4 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 747 695,73 160 000,00 2 907 695,73 

 80120  Licea ogólnokształcące 31 000,00 160 000,00 191 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 160 000,00 160 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 848 688,50 -1 000 000,00 2 848 688,50 

 92695  Pozostała działalność 3 848 688,50 -1 000 000,00 2 848 688,50 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Razem: 88 370 771,66 -3 280 000,00 85 090 771,66 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/489/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 października 2022 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224 000,00 8 568 000,00 9 792 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 224 000,00 8 568 000,00 9 792 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 224 000,00 8 568 000,00 9 792 000,00 

Razem: 13 748 198,90 8 568 000,00 22 316 198,90 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/489/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 października 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 248 457,00 60 000,00 8 308 457,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 038 194,94 60 000,00 5 098 194,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 380,00 30 000,00 161 380,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 250,25 30 000,00 189 250,25 
 75095  Pozostała działalność 2 095 762,06 0,00 2 095 762,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 428,06 -420 135,42 1 267 292,64 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 420 135,42 420 135,42 

801   Oświata i wychowanie 26 326 119,62 160 000,00 26 486 119,62 
 80101  Szkoły podstawowe 12 202 841,10 -150 000,00 12 052 841,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554 676,10 -150 000,00 1 404 676,10 
 80104  Przedszkola  6 365 865,00 150 000,00 6 515 865,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

280 000,00 150 000,00 430 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 976 646,00 160 000,00 3 136 646,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 100,00 -20 000,00 58 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 932 049,71 0,00 28 932 049,71 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 359 261,71 0,00 16 359 261,71 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 303,97 -187 471,86 10 832,11 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 957,74 187 471,86 786 429,60 

926   Kultura fizyczna 12 125 886,70 -3 500 000,00 8 625 886,70 
 92695  Pozostała działalność 11 679 886,70 -3 500 000,00 8 179 886,70 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 705,00 -500 000,00 1 075 705,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 210,21 -500 000,00 1 490 210,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 

Razem: 104 780 922,24 -3 280 000,00 101 500 922,24 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/489/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 października 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224 000,00 8 568 000,00 9 792 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 224 000,00 8 568 000,00 9 792 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 200 000,00 8 400 000,00 9 600 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 049,00 58 493,00 73 542,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 592,00 11 623,00 14 215,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 369,00 1 655,00 2 024,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 67 229,00 70 729,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 20 000,00 22 000,00 

Razem: 13 748 198,90 8 568 000,00 22 316 198,90 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/489/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 października 2022 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 028 507,00 30 000,00 2 058 507,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 078,94 30 000,00 371 078,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 250,25 30 000,00 189 250,25 

   Zielony Andrespol - wprowadzenie i uporządkowanie zieleni wokół 
Urzędu Gminy 157 000,00 30 000,00 187 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 687 428,06 0,00 1 687 428,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 428,06 -420 135,42 1 267 292,64 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 645 428,06 -420 135,42 1 225 292,64 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 420 135,42 420 135,42 

    0,00 420 135,42 420 135,42 
801   Oświata i wychowanie 772 228,85 200 000,00 972 228,85 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 200 000,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Utworzenie strzelnicy wirtualnej w Liceum Ogólnokształcącym w 
Wiśniowej Górze 0,00 200 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 767 049,71 0,00 19 767 049,71 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 357 261,71 0,00 16 357 261,71 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 303,97 -187 471,86 10 832,11 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 198 303,97 -187 471,86 10 832,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 957,74 187 471,86 786 429,60 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 598 957,74 187 471,86 786 429,60 
926   Kultura fizyczna 11 679 886,70 -3 500 000,00 8 179 886,70 

 92695  Pozostała działalność 11 679 886,70 -3 500 000,00 8 179 886,70 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 705,00 -500 000,00 1 075 705,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 1 360 000,00 -500 000,00 860 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 210,21 -500 000,00 1 490 210,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 1 444 028,51 -500 000,00 944 028,51 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 

Razem: 54 122 045,76 -3 270 000,00 50 852 045,76 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/489/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 października 2022 r. 

Załącznik nr 9  do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ANDRESPOL W 2022 ROKU  

Jednostki sektoru finansów publicznych Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

Lp. Podmiot któremu zostanie 
udzielona dotacja 

dotacje 
przedmiotowe 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje 
celowe na 
zadania 
bieżące 

dotacje 
celowe na 
zadania 
inwestycyjne 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje 
celowe na 
zadania 
zlecone 

Przeznaczenie 

1 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Wiśniowej 
Górze 

1 933 000,00   520 000,00   
budynki komunalne - 415 600,00 
bieżące utrzymanie dróg - 
1355300,00                                                                                                                                                              in
westycje -  520 000,00                                                           
utrzymanie miejsc noclegowych - 162 100,00 

2 Gminny Ośrodek Kultury 
w Wiśniowej Górze  420 700,00     działalność statutowa 

3 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Andrespolu  362 000,00     działalność statutowa 

4 Gmina Łódź   1 240 000,00    komunikacja lokalna, niepubliczne przedszkola 

5 Niepubliczne Przedszkola     2 707 000,00  działalność bieżąca 

6 Stowarzyszenia      390 000,00 działalność rekreacyjno - sportowa i kulturalna 

7 Gminna Przychodnia 
Zdrowia w Andrespolu    450 000,00   podstawowa opieka zdrowotna 

8. Powiat Łódzki Wschodni    466 812,50   przebudowa skrzyżowań na drogach powiatowych 

9. Gmina Koluszki    50 061,00   montaż instalacji automatycznego chlorowania na ujęciu wody w miejscowości Zielona Góra w Gminie 
Andrespol 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



10. Ochotnicze Straże Pożarne      12 400,00 zakup wyposażenia strażackiego 

 
OGÓŁEM 

 

RAZEM 1 933 000,00 782 700,00 1 240 000,00 1 486 873,50 2 707 000,00 402 400,00 
8 551 973,50 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

